
Lizenz-Nr.

TL Clemens Pfarr 12110
OS Hans-Jochen Boenisch 18185
S Ralph Heerich 6606
S Axel Schmurdy 2321

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Verein

1. MGC Peine
2. MGC Göttingen II
3. MGC Kassel
4. BGC Northeim
5. MC Möve Cuxhaven

Tabelle des 5. Punktspiels

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. MGC Göttingen II 137 142 134 131 544 22,667 08 : 00
2. MGC Peine 142 140 140 137 559 23,292 06 : 02
3. BGC Northeim 145 148 142 140 575 23,958 04 : 04
4. MGC Kassel 142 142 146 148 578 24,083 02 : 06
5. MC Möve Cuxhaven 150 146 140 155 591 24,625 00 :08

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Verein

1. MGC Göttingen II
2. MGC Peine
3. MGC Kassel
4. BGC Northeim
5. MC Möve Cuxhaven

MGC Peine
BGC Northeim

MGC Göttingen
MGC Kassel

2976 24,800 12:28

2906 24,217 26:14
18:22

Ergebnisliste des 5. Punktspiels Landesliga Süd der Herren am 29. Mai 2011
auf der Anlage des 1. MGC Peine; Am Stadtpark; 31224 Peine

2959 24,658 18:22
2929 24,408

Punkte

2347 20:12

Schläge Schnitt Punkte

2879 23,992 26:14

12:20

24,323
24,490
24,833
24,844

18:14
16:16
14:182384

2385

Schläge Schnitt

24,448
2335
2351



1. MGC Peine
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Arendt, Christian 21 23 22 21 87 21,750
2. Fellenberg, Torsten 20 23 19 22 84 21,000
3. Kasburg, Detlef 25 23 24 23 95 23,750
4. Pfarr, Clemens 29 22 23 23 97 24,250
5. Ellhoff, Harry 24 26 29 26 105 26,250
6. Schatke, Arnold 23 23 23 22 91 22,750

142 140 140 137 559
23,292

E: Engelmann, Uwe 28 22 24 21 95 23,750
A: 0 0,000

2. MGC Göttingen
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Schneider, Christian 24 25 21 23 93 23,250
2. Kreitz, Rene 24 24 24 22 94 23,500
3. Henze, Andreas 20 23 22 22 87 21,750
4. v. d. Knesebeck, Andreas 23 23 21 20 87 21,750
5. Weinhold, Stefan 26 21 23 22 92 23,000
6. Waleska, Marcel 20 26 23 22 91 22,750

137 142 134 131 544
22,667

E: Schmurdy, Axel 23 24 19 23 89 22,250
A: 0 0,000

3.  BGC Northeim
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Miesen, Frank 22 23 26 23 94 23,500
2. Thies, Frank 22 21 22 26 91 22,750
3. Zink, Christopher 25 29 26 21 101 25,250
4. Rüger, Klaus 26 26 22 25 99 24,750
5. Sturm, Mark 23 25 25 24 97 24,250
6. Boenisch, Hans-Jochen 27 24 21 21 93 23,250

145 148 142 140 575
23,958

E: 0 0,000
A: 0 0,000

Einzelergebnisse Mannschaften



4. MGC Kassel
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Fischer, Marcus 25 25 25 23 98 24,500
2. Hackenberg, Willi 27 25 30 33 115 28,750
3. Umbach, Andreas 20 21 20 20 81 20,250
4. Heerich, Ralph 21 24 26 25 96 24,000
5. Riemann, Klaus-Peter 26 24 23 24 97 24,250
6. Wassermann, Sven 23 23 22 23 91 22,750

142 142 146 148 578
24,083

E:
A:

5. MC Möve Cuxhaven
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Stiebeling, Dietrich 25 26 23 26 100 25,000
2. Heidler, Adolf 24 24 25 26 99 24,750
3. Seyen, Andreas 25 26 21 24 96 24,000
4. Gawronski, Falk 29 25 28 34 116 29,000
5. Schulz, Hans-Jürgen 22 21 21 21 85 21,250
6. Lorenz, Uwe 25 24 22 24 95 23,750

150 146 140 155 591
24,625

E: Süling, Christopher 24 26 28 26 104 26,000
A:
AK: Reinicke, Michael 23 27 26 23 99 24,750

Einzelergebnisse Mannschaften



Einzelwertung
Nr. Nachname Vorname Verein Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges Schnitt Q
1. Umbach Andreas Kassel 45991 H 20 21 20 20 81 20,250 X

2. Fellenberg Torsten Peine 33710 H 20 23 19 22 84 21,000 X

3. Schulz Hans-Jürgen Cuxhaven 45666 H 22 21 21 21 85 21,250 X

4. Arendt Christian Peine 35126 H 21 23 22 21 87 21,750 X

5. Henze Andreas Göttingen 26232 SM I 20 23 22 22 87 21,750 X

6. von dem Knesebeck Andreas Göttingen 25562 SM I 23 23 21 20 87 21,750 X

7. Schmurdy Axel Göttingen 756 SM I 23 24 19 23 89 22,250 X

8. Schatke Arnold Peine 27121 SM I 23 23 23 22 91 22,750 X

9. Wassermann Sven Kassel 34515 H 23 23 22 23 91 22,750 X

10. Thies Frank Northeim 36565 SM I 22 21 22 26 91 22,750 X

11. Waleska Marcel Göttingen 36560 Schm 20 26 23 22 91 22,750 X

12. Weinhold Stefan Göttingen 35538 H 26 21 23 22 92 23,000 X

13. Schneider Christian Göttingen 43681 H 24 25 21 23 93 23,250 X

14. Boenisch Hans-Jochen Northeim 43782 H 27 24 21 21 93 23,250 X

14. Kreitz Rene Göttingen 36641 Jm 24 24 24 22 94 23,500 X

16. Miesen Frank Northeim 21774 SM I 22 23 26 23 94 23,500 X

17. Kasburg Detlef Peine 27122 SM I 25 23 24 23 95 23,750 X

17. Lorenz Uwe Cuxhaven 33338 SM II 25 24 22 24 95 23,750 X

19. Engelmann Uwe Peine 1359 SM I 28 22 24 21 95 23,750 X

20. Seyen Andreas Cuxhaven 30411 H 25 26 21 24 96 24,000 X

21. Heerich Ralph Kassel 21948 SM I 21 24 26 25 96 24,000 X

22. Sturm Mark Northeim 38291 23 23 25 25 24 97 24,250 X

23. Riemann Klaus-Peter Kassel 17332 SM II 26 24 23 24 97 24,250 X

24. Pfarr Clemens Peine 34005 SM I 29 22 23 23 97 24,250 X

25. Fischer Marcus Kassel 43587 H 25 25 25 23 98 24,500 X

26. Heidler Adolf Cuxhaven 34093 SM II 24 24 25 26 99 24,750 X

27. Rüger Klaus Northeim 22305 SM I 26 26 22 25 99 24,750 X

28. Reinicke Michael Cuxhaven 42690 SM I 23 27 26 23 99 24,750 X

29. Stiebeling Dietrich Cuxhaven 1818 SM II 25 26 23 26 100 25,000 X

30. Zink Christopher Northeim 36086 H 25 29 26 21 101 25,250 X

31. Süling Christopher Cuxhaven 44865 H 24 26 28 26 104 26,000 X

32. Ellhoff Harry Peine 35197 SM I 24 26 29 26 105 26,250 X

33. Hackenberg Willi Kassel 37079 SM II 27 25 30 33 115 28,750 X

34. Gawronski Falk Cuxhaven 46457 H 29 25 28 34 116 29,000 X
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1. Pyramide 30 27 31 25 27 1,17 5
2. Salto 37 35 36 40 36 1,53 16
3. V 25 25 26 26 26 1,07 1
4. Passagen 32 31 27 26 31 1,23 8
5. Netz 26 26 25 29 29 1,13 4
6. Geradschl.m. 32 37 37 38 40 1,53 16
7. Mittelhügel 31 24 29 33 27 1,20 6
8. Kegelstümpfe 28 27 30 30 36 1,26 9
9. Rohrhügel 32 28 41 37 40 1,48 15
10. Sandkasten 25 25 24 25 29 1,07 1
11. Schleife 35 28 33 34 34 1,37 11
12. Pitauge 46 41 44 44 48 1,86 18
13. Bodenwellen 30 32 36 37 35 1,42 13
14. Schrägkreis 32 31 32 37 34 1,38 12
15. Winkel 29 32 32 31 30 1,28 10
16. Labyrinth 29 33 30 25 28 1,21 7
17. Blitz 33 38 38 33 32 1,45 14
18. Vulkan 27 24 27 25 29 1,10 3

559 544 578 575 591

( Auswechslung berücksichtigt / Ersatzspieler nicht berücksichtigt )
Bahnstatistik



Beste Einzelrunden:

Mannschaft MGC Göttingen Göt 131 Schlag
Herren Fellenberg, Torsten Pei 19 Schlag
Senioren I Schmurdy, Axel Göt 19 Schlag
Senioren II Lorenz, Uwe Cux 22 Schlag
Jugend Kreitz, Rene Göt 22 Schlag
Schüler Waleska, Marcel Göt 20 Schlag

Besondere Vorkommnise: keine

Wetterverhältnisse: bewölkt, windig, ca. 17°C

Teilnehmende Vereine:

1. MGC Göttingen

MGC Kassel

BGC Northeim

MC Möve Cuxhaven

1. MGC Peine

Für die Richtigkeit:
Torsten Fellenberg



1.MGC Göttingen Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 1 24
Schneider, Christian 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 2 1 25

3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 21
Ergebnis: 93 4 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23

1.MGC Göttingen Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 2 1 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 24
Kreitz, Rene 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 2 1 24

3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 24
Ergebnis: 94 4 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 22

1.MGC Göttingen Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 20
Henze, Andreas 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 23

3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 22
Ergebnis: 87 4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 22

1.MGC Göttingen Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 4 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 1 23
v.d.Knesebeck, Andreas 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 23

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 21
Ergebnis: 87 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20

1.MGC Göttingen Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 5 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1 2 1 26
Weinhold, Stefan 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 21

3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 23
Ergebnis: 92 4 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 22

1.MGC Göttingen Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 20
Waleska, Marcel 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 3 1 26

3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 23
Ergebnis: 91 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 22

1.MGC Göttingen Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Ersatzspieler 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 23
Schmurdy, Axel 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 24

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
Ergebnis: 89 4 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 23



1.MGC Peine v. 1965 e.V. Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 21
Arendt, Christian 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 23

3 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 22
Ergebnis: 87 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 21

1.MGC Peine v. 1965 e.V. Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 20
Fellenberg, Torsten 2 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
Ergebnis: 84 4 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 22

1.MGC Peine v. 1965 e.V. Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 1 1 2 25
Kasburg, Detlef 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 23

3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 4 2 1 1 2 1 1 24
Ergebnis: 95 4 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 23

1.MGC Peine v. 1965 e.V. Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 4 1 3 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 29
Pfarr, Clemens 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 22

3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 23
Ergebnis: 97 4 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 23

1.MGC Peine v. 1965 e.V. Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 5 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 2 1 2 1 1 2 1 24
Ellhoff, Harry 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 4 2 1 1 1 2 1 26

3 1 1 1 1 1 2 6 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 29
Ergebnis: 105 4 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 3 1 2 1 2 2 1 26

1.MGC Peine v. 1965 e.V. Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 6 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 23
Schatke, Arnold 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 23

3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 23
Ergebnis: 91 4 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 22

1.MGC Peine v. 1965 e.V. Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Ersatzspieler 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 3 1 28
Engelmann, Uwe 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 22

3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 1 1 24
Ergebnis: 95 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 21



1. MGC Kassel Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 3 1 25
Fischer, Marcus 2 1 2 1 1 1 2 1 1 3 1 1 2 2 2 1 1 1 1 25

3 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 25
Ergebnis: 98 4 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 23

1. MGC Kassel Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 1 1 4 1 1 1 1 1 2 27
Hackenberg, Willi 2 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 25

3 1 2 2 1 2 2 1 1 4 1 2 2 1 1 1 2 2 2 30
Ergebnis: 115 4 1 2 1 1 1 2 3 2 4 1 2 2 1 3 2 1 3 1 33

1. MGC Kassel Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 20
Umbach, Andreas 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 21

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 20
Ergebnis: 81 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 20

1. MGC Kassel Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 21
Heerich, Ralph 2 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 24

3 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 26
Ergebnis: 96 4 3 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 25

1. MGC Kassel Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 5 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5 1 1 3 1 1 1 1 2 1 26
Riemann, Klaus-Peter 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 24

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 2 2 1 1 23
Ergebnis: 97 4 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 24

1. MGC Kassel Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 6 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 23
Wassermann, Sven 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 23

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 22
Ergebnis: 91 4 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 23



BGC Northeim Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 22
Miesen, Frank 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 23

3 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 2 1 1 2 2 1 26
Ergebnis: 94 4 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 23

BGC Northeim Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 22
Thies, Frank 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 21

3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 22
Ergebnis: 91 4 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 4 2 1 1 1 1 1 26

BGC Northeim Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 3 2 1 2 1 25
Zink, Christopher 2 1 2 1 1 2 2 3 2 2 1 1 2 1 3 2 1 1 1 29

3 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 26
Ergebnis: 101 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 21

BGC Northeim Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 4 1 1 2 1 1 1 2 1 1 3 1 2 2 1 2 1 1 2 1 26
Rüger, Klaus 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 3 1 3 1 1 1 1 26

3 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
Ergebnis: 99 4 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 25

BGC Northeim Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 5 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 23
Sturm, Mark 2 1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 25

3 1 2 1 1 2 1 3 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 25
Ergebnis: 97 4 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 24

BGC Northeim Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 6 1 1 2 2 1 1 1 3 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 27
Boenisch, Hans-Jochen 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 24

3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 21
Ergebnis: 93 4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 21



MC Möve Cuxhaven Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 25
Stuiebeling, Dietrich 2 1 2 1 1 1 3 1 1 3 1 2 1 1 3 1 1 1 1 26

3 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 2 23
Ergebnis: 100 4 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 3 2 1 1 1 2 1 26

MC Möve Cuxhaven Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 24
Heidler, Adolf 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 24

3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 4 2 1 1 1 1 1 25
Ergebnis: 99 4 1 1 1 2 3 3 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 26

MC Möve Cuxhaven Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 3 1 1 2 1 2 1 2 1 3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 25
Seyen, Andreas 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 26

3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 21
Ergebnis: 96 4 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 24

MC Möve Cuxhaven Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 4 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 3 2 4 2 1 1 1 2 1 29
Gawronski, Falk 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 25

3 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 1 2 2 1 28
Ergebnis: 116 4 2 1 1 1 2 2 1 1 4 2 2 5 1 1 1 1 2 4 34

MC Möve Cuxhaven Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 5 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 22
Schulz, Hans-Jürgen 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 21

3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 21
Ergebnis: 85 4 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

MC Möve Cuxhaven Rd.\Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt
Spieler 6 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 3 1 2 1 1 1 25
Lorenz, Uwe 2 2 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 24

3 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 22
Ergebnis: 95 4 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 24


